



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 463 141
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSE 99
Forretningsadresse: c/o Frode Mannsåker
Gutenbergsveien 25
5034 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Mannsåker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Medlemskontingent	1	5 900	6 700
Gaver	2	800	0
Sum inntekter		6 700	6 700
Kostnader			
Porto, papir		0	0
Bevilgninger ut fra vedtektene	3	15 000	0
Kostnader til internett		284	240
Kostnad til digital styreportal	4	2 985	0
Gebyrer bank + Stiftelsestilsynet		1 111	928
Revisjon	5	12 063	5 625
Diverse utgifter	6	990	990
Sum kostnader		32 433	7 783
Driftsresultat		-25 733	-1 083
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		9 620	3 369
Sum finansinntekter		9 620	3 369
Netto finans		9 620	3 369
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 113	2 286
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 113	2 286
Årsresultat		-16 113	2 286
Overføringer og disponeringer			
Overføring til grunnkapital (fond)	7	962	337
Reduksjon av grunnkapital	8	-100 000	0
Bruk av formålskapital til drift	9	-5 950	-4 000
Økning av fri formålskapital	8	100 000	0
Reduksjon av fri formålskapital pga. underskudd	10	-11 125	0
Avsetning til drift og bevilgning		0	5 950



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		-16 113	2 287



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Beregnet rente fastinnskudd	11	9 600	3 194
Sum fordringer		9 600	3 194
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd Sparebank1 SMN		284 795	307 314
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		284 795	307 314
Sum omløpsmidler		294 395	310 508
SUM EIENDELER		294 395	310 508
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital (fond)		205 520	304 558
Fri kapital		88 876	5 950
Sum innskutt egenkapital		294 396	310 508
Sum egenkapital		294 396	310 508
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		294 396	310 508



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 353702

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 463 141
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSE 99
Forretningsadresse: c/o Frode Mannsåker
Gutenbergsveien 25
5034 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Mannsåker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.04.2024



Organisasjonsnr: 980 463 141
STIFTELSE 99

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Medlemskontingent	1	5 900	6 700
Gaver	2	800	0
Sum inntekter		6 700	6 700
Kostnader			
Porto, papir		0	0
Bevilgninger ut fra vedtektene	3	15 000	0
Kostnader til internett		284	240
Kostnad til digital styreportal	4	2 985	0
Gebyrer bank + Stiftelsestilsynet		1 111	928
Revisjon	5	12 063	5 625
Diverse utgifter	6	990	990
Sum kostnader		32 433	7 783
Driftsresultat		-25 733	-1 083
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		9 620	3 369
Sum finansinntekter		9 620	3 369
Netto finans		9 620	3 369
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 113	2 286
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 113	2 286
Årsresultat		-16 113	2 286
Overføringer og disponeringer			
Overføring til grunnkapital (fond)	7	962	337
Reduksjon av grunnkapital	8	-100 000	0
Bruk av formålskapital til drift	9	-5 950	-4 000
Økning av fri formålskapital	8	100 000	0
Reduksjon av fri formålskapital pga. underskudd	10	-11 125	0
Avsetning til drift og bevilgning		0	5 950



Sum overføringer og
disponeringer

-16 113

2 287



Organisasjonsnr: 980 463 141
STIFTELSE 99

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Beregnet rente fastinnskudd 11		9 600	3 194
Sum fordringer		9 600	3 194
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd Sparebank1 SMN		284 795	307 314
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		284 795	307 314
Sum omløpsmidler		294 395	310 508
SUM EIENDELER		294 395	310 508
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital (fond)		205 520	304 558
Fri kapital		88 876	5 950
Sum innskutt egenkapital		294 396	310 508
Sum egenkapital		294 396	310 508
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		294 396	310 508



Organisasjonsnr: 980 463 141
STIFTELSE 99

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner (jf. foreløpig standard, NRS, januar 2020), og består av aktivitetsregnskap, balanse og noter.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Stiftelse 99

Årsberetning for 2023

Stiftelse 99 er en privat, ideell stiftelse med formål å yte bistand til personer som blir utsatt for overgrep av psykolog, lege eller annet helsepersonell som utfører samtalerapi, og å bidra til forebygging av fag-etiske overtramp fra disse profesjonene gjennom undervisning, publikasjoner i media eller annet påvirkningsarbeid. Stiftelsen driver ikke næringsvirksomhet. Det vises ellers til stiftelsens vedtekter, som er tilgjengelig på internettssidene: www.stiftelse99.no. Stiftelse 99 er registrert i Brønnøysundregistrene og Lotteri- og stiftelsestilsynet med org.nr. 980 463 141.

Styret er uendret i 2023, og har bestått av:

Leder:	Psykolog Gry Kristin Grutt Lia, Bergen
Styremedlemmer:	Psykiater Svein Skjøtskift, Bergen Psykolog Fredrik Hansen, Bergen
Varamedlemmer:	(ingen)
Andre verv/oppgaver:	
Forretningsfører:	Frode Mannsåker, Bergen (også ansvarlig for internettssidene)
Revisor:	PKF ReVisjon AS

Aktiviteter og økonomi

Det ble avholdt fire styremøter i 2023: 15. februar, 10. mai, 30. august og 6. desember.

Styret har gjennom året arbeidet med et økt antall henvendelser, hvorav flere var knyttet til den mye omtalte Skårderud-saken. To styremedlemmer (Lia og Skjøtskift) skrev en kronikk om denne saken som ble publisert i nettavisen Psykologisk.no. Denne nettavisen fulgte opp med et intervju av styreleder Lia. Norsk psykiatrisk forening publiserte også et intervju med Lia og Skjøtskift.

Styret behandlet i februarmøtet tre søknader om støtte, som hver ble innvilget med kr 5 000.

Søknad fra styret om endrede vedtekter og økt andel fri kapital ble godkjent av Stiftelsestilsynet i vedtak av 9. mars 2023. Vedtektsendringene gir stiftelsen et noe utvidet virkeområde, der også annet helsepersonell enn psykologer og psykiatere er omfattet.

Styret har i 2023 sendt ut tre nyhetsbrev til støtte medlemmene, der vi bla. omtalte stiftelsens økonomi, behov for støttekontingent, vedtektsendringer og arbeidet med Skårderud-saken.

Styret utarbeidet i juni et høringssvar til forslaget om endringer i helsepersonelloven. Dette svaret er publisert på våre nettsider og via Facebook, og ble også omtalt i nyhetsbrev. Styret mottok flere positive tilbakemeldinger på vårt høringssvar.

Ut fra ønske om bedre vern av personopplysninger har styret inngått avtale med leverandør av en digital styreportal, «Orgbrain», med sikker pålogging og beskyttet område for arkivering av digitale dokumenter.

I 2023 hadde stiftelsen 19 betalende støtte medlemmer.

Årets **aktivitetsresultat** ble negativt, med et underskudd på kr 16 113. Underskuddet skyldes i hovedsak uforutsette utgifter til revisjon, bevilgning av støtte og styreportal. Regnskapet for 2023 viser derfor en noe redusert kapital. Fordeling av kapital er justert i tråd med godkjent søknad til





Stiftelsestilsynet. Årsregnskapet viser etter dette en grunnkapital på kr 205 520, og en fri formålskapital på kr 88 876.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Renteinntektene økte markant i 2023 pga. økt rente på fastrenteinnskuddet. Dette innskuddet er forlenget i 2024, med rentesats på 5,0 %, noe som vil øke renteinntektene for 2024 og bidra til noe bedre økonomisk handlingsrom.

Styrets sammensetning har vært stabil. Det ventes ingen vesentlig endring i driften. Likestilling mellom kjønnene er søkt ivaretatt ved at minst ett av styrets tre medlemmer er kvinne. Stiftelsen har ingen ansatte, og forårsaker ingen forurensing av det ytre miljø.

Bergen, 7. februar 2024


.....
Gry Kristin G. Lia
styreleder


.....
Svein Skjøtskift
styremedlem


.....
Fredrik Hansen
styremedlem



Stiftelse 99


Aktivitetsregnskap 2023


	note	2023	2022
Anskaffede midler			
Medlemskontingent	1	5 900	6 700
Gaver	2	800	0
Renteinntekter		9 620	3 369
Sum anskaffede midler		16 320	10 069
Forbrukte midler			
Kostnader til anskaffelse av midler:			
Porto, papir, konvolutter		0	0
Kostnader til stiftelsens formål:			
Bevilgninger ut fra vedtektene	3	15 000	0
Kostnader til internett		284	240
Administrasjonskostnader:			
Kostnad til digital styreportal	4	2 985	0
Gebyrer bank + Stiftelsestilsynet		1 111	928
Revisjon	5	12 063	5 625
Diverse utgifter	6	990	990
Sum forbrukte midler		32 433	7 783
Årets aktivitetsresultat		-16 113	2 287
Tillegg/reduksjon av formålskapital			
Overføring til grunnkapital (fondet)	7	962	337
Reduksjon av grunnkapital	8	-100 000	
Bruk av avsatt formålskapital til drift og bevilgning	9	-5 950	-4 000
Økning av fri formålskapital	8	100 000	
Fri formålskapital - avsetning til drift og bevilgning		0	5 950
Reduksjon av fri formålskapital pga. underskudd	10	-11 125	
Sum tillegg/reduksjon		-16 113	2 287


Balanse

		31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Bankinnskudd		284 795	307 314
Fordringer	11	9 600	3 194
Sum eiendeler		294 396	310 508
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
Formålskapital			
Grunnkapital		205 520	304 558
Fri formålskapital		88 876	5 950
Sum formålskapital		294 396	310 508
Gjeld			
Kortsiktig gjeld		0	0
Sum formålskapital og gjeld		294 396	310 508

Bergen, 7. februar 2024


Gry Kristin G. Lia (Feb 13, 2024 18:04 GMT+1)
styreleder


Svein Skjøtskift (Feb 13, 2024 16:54 GMT+1)
styremedlem


Fredrik Hansen (Feb 13, 2024 22:24 GMT+1)
styremedlem



Stiftelse 99

Noter til årsregnskap 2023

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner (jf. foreløpig standard, NRS, januar 2020), og består av Aktivitetsregnskap, Balanse og Noter.

Godtgjørelser

Det er ikke utbetalt noen form for godtgjørelse til styremedlemmer eller forretningsfører i stiftelsen.

1 Kontingent

Enkelt personer betaler minimum kr 300,- pr år, firmaer/institusjoner betaler min. kr 600,-.

I 2023 ble det innbetalt kontingent fra 19 personer, det samme antallet som året før, men samlet innbetaling ble noe lavere.

2 Gaver

To av støttemedlemmene betalte inn gaver i tillegg til kontingent.

3 Bevilgninger

Styret innvilget søknader fra tre enkeltpersoner, som ble støttet med kr 5 000 hver.

4 Kostnad til digital styreportal

Av hensyn til bedre vern av personopplysninger, har styret inngått avtale med leverandør av digital styreportal med sikker pålogging og beskyttet område for arkivering av digitaliserte dokumenter. Kostnaden gjelder for 12 måneders bruk.

5 Revisjon

Gjelder honorar til lovpålagt revisjon, utført av PKF ReVisjon AS. Honoraret på kr 12 063,- er inkl. mva. Økning fra året før skyldes konsulentbistand i forbindelse med endring av kapitalens sammensetning.

6 Diverse utgifter

Meldemskontingent i Stiftelsesforeningen, kr 990 for 2023.

7 Overføring til grunnkapitalen (fondet) - bevilgning

Fordeling av avkastning etter vedtektenes § 4:

Renteavkastning for 2023:	9 620
Minimum 10 % skal tillegges grunnkapitalen	-962
Disponibel del av renteavkastning	8 658

Anvendelse: Den disponible delen av renteavkastningen benyttes til å redusere underskuddet i 2023.

8 Reduksjon av grunnkapital/økning av fri kapital

Etter godkjenning fra Stiftelsestilsynet ble grunnkapitalen i 2023 redusert med kr 100 000, og den frie kapitalen tilsvarende økt.

9 Bruk av avsatt formålskapital

Avsetning fra 2022-regnskapet har gått med til å dekke bevilgninger og administrativ drift i 2023.

10 Reduksjon av fri formålskapital

Årets underskudd førte til redusert fri kapital

11 Fordringer

Gjelder beregnet rente på fastrenteinnskudd for 2023, jf årsoppgave fra banken. Ble utbetalt januar 2024.



PKF ReVisjon AS
Sandakerveien 114A
0484 Oslo

+47 22 78 28 00
post@pkf.no
pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370
Medlem av Den norske Revisorforening

Til styret i **Stiftelse 99**

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2023

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Stiftelse 99 som viser et underskudd på kr 16 113. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret er ansvarlig for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon består av årsberetning for 2023, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF Global, et nettverk av medlemselskaper i PKF International Limited. Medlemmene er selvstendige juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av andre individuelle selskapsmedlem eller samarbeidende selskap(er).



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Konklusjon om utdelinger og forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Oslo, 20. mars 2024

PKF ReVisjon AS

Øyvind Solberg

statsautorisert revisor